

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการปรับปรุงผิวจราจร คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายฟาร์มจรเข้-เชื่อมสายมอเตอร์เวย์-เชื่อมหัวนาหนองคล้า ม.1 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี
สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ขนาดผิวจราจร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 390.00 เมตร หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวม ไม่น้อยกว่า 2,730.00 ตร.ม.พร้อมงานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมบ่อพัก
งานวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล.ขนาด 1.50x1.50 ม. ยาวรวมไม่น้อยกว่า 345.00 ม.

ตามแบบเทศบาลเมืองหนองปรือ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย X F_N	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	เกรดปรับพื้นทางเดิม								
	- งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	2,340.00	12.68	29,680.56	1.3152	16.68	39,035.87	รายละเอียด1(2)
	- งานปรับเกรดคดอัดดินเดิม	ตร.ม.	2,658.54	1.40	3,721.96	1.3152	1.84	4,895.12	รายละเอียด1(2)
2	งานผิวจราจร								
	-งานทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	132.93	823.03	109,402.98	1.3152	1,082.45	143,886.79	รายละเอียด1
	-งานผิวจราจร คสล. 320 ksc แท่งลูกบาศก์ หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,658.54	337.57	897,441.80	1.3152	443.97	1,180,315.45	รายละเอียด1
3	งานเหล็กเสริม								
	-Wire mesh Ø 4 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	2,658.54	51.73	137,526.27	1.3152	68.04	180,874.56	รายละเอียด1
	-EXPANSION JOINT	ม.	47.60	74.76	3,558.76	1.3152	98.33	4,680.48	รายละเอียด1
	-CONTRACTION JOINT	ม.	218.40	71.49	15,614.25	1.3152	94.03	20,535.87	รายละเอียด1
	-LONGITUDINAL JOINT	ม.	390.00	71.54	27,899.39	1.3152	94.09	36,693.28	รายละเอียด1
	-เหล็กเสริมกันแตก+เหล็กขาไก่ RB 9	กก.	987.71	26.02	25,697.25	1.3152	34.22	33,797.02	
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	29.61	37.39	1,107.12	1.3152	49.18	1,456.08	
4	งานวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก คสล.								
	- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	14.60	1,950.00	28,470.00	1.3152	2,564.64	37,443.74	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	730.00	1,243.55	907,789.48	1.3152	1,635.51	1,193,924.72	
	- บ่อพัก คสล. พร้อมฝาบ่อเหล็กหล่อ	บ่อ	58.00	18,800.60	1,090,435.01	1.3152	24,726.55	1,434,140.12	
	- งานเชื่อมประสานงานวางท่อกับระบบระบายน้ำเดิม	จุด	4.00	1,500.00	6,000.00	1.3152	1,972.80	7,891.20	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เพื่อโครงการปรับปรุงผิวจราจร คสล. และ บังเกอร์ระบายน้ำ คสล. สายเป็ริมตระเข้ เชื่อมถนนเลขที่ ๖๖๖-๖๖๗ ซอยหน้าหมู่บ้านคลองส้ม น. ๑ ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี สถานที่ก่อสร้าง น. ๑ ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

ขนาดผิวจราจร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 390.00 เมตรหนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ผิวจราจรรวม ไม่น้อยกว่า 2,730.00 ตร.ม.พร้อมงาน บังเกอร์ระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.9x0.60 ม. พร้อมปลอกคอนกรีต ท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล.ขนาด 1.50x1.50 ม.รวม ไม่น้อยกว่า 345.00 ม.

แบบแปลนเทศบาลเมืองหนองปรือ ประมวลราคา เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	E_N	ราคาล้างหน่วย X E _N	รวมสุทธิ	หมายเหตุ
1	งานทาง							7,368,465.09	
2	งานสะพาน (สะพานท่อเหลี่ยม)						-		
3	งานอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง	-					-		
4	Factor F (งานทาง)	-					1,315.2		
5	Factor F (งานสะพาน)	-					-		
6	F (งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง)	-							
7	Factor E _N (งานทาง) (4x6)	-					1,315.2		
8	Factor E _N (งานสะพาน) (5x6)	-					-		
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								9,691,005.29	บาท
ปรับราคาเป็น								9,691,000.00	บาท

ลงชื่อ..... (เจ้าพนักงานที่ดินจังหวัดชลบุรี)
 (นายวิชาญ เสงสุชาดา) ประชมนกรรณกรกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายบรรณินทร์ ธิกุลฉายา) กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายพนมศักดิ์ สุชาดา) กรรมการกำหนดราคากลาง